
 

Segreteria Amministrativa Via Brambilla, 74 Pavia 

Tel. 0382.987561-984134      Fax 0382.984055 

e-mail: emdip21@unipv.it 

 

 

 

Decreto 
Tit. X - Cl. 4 - Fascicolo: 11/2019 

Pavia, (data del protocollo) 

 
Oggetto: Determina di aggiudicazione – Affidamento diretto extra Mepa – 

Chromosystems Instruments & Chemicals Gmbh – Germany 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 4992/2019 prot. 
n 90267 con la quale è stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con 
l’operatore Chromosystems Instruments & Chemicals Gmbh per l’affidamento 
dell’acquisto di un’attrezzatura HPLC Clumn e del relativo materiale di consumo 
per laboratorio per le esigenze dell’Unità di Anestesia e Rianimazione – Progetto 
PRIN 2015- per un importo quantificato in € 1.751,00 (IVA esclusa) nonché 
autorizzata la relativa spesa; 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 
DISPONE 

 
- Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore Chromosystems Instruments & 

Chemicals Gmbh, con sede in Germania per l’acquisto di un’attrezzatura HPLC 
Clumn e del relativo materiale di consumo per laboratorio per un importo 
presunto pari a € 1.751,00 (IVA esclusa) 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli 
adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Silvana Rizzo 

(documento firmato digitalmente) 
 
 
 

 
  

P
rot. n. 0090410 del 15/07/2019 - [U

O
R

: S
I000368 - C

lassif. I/1] - D
eterm

ine d'acquisto 5002/2019


		2019-07-15T12:19:41+0200
	IT
	Silvana Rizzo




